
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 269 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,01 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu mieszkanie na sprzedaż.
Nieruchomość położona jest w na II piętrze w budynku III piętrowym w centrum
Goleniowa . 
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, oddzielnej kuchni z oknem oraz łazienki wraz z WC o
łącznej powierzchni 47,01 m2.
Do nieruchomości przynależy duża piwnica oraz balkon.
Mieszkanie po remoncie do zamieszkania od zaraz, w cenie wyposażenie kuchni.
Ogrzewanie jak i ciepła woda z pieca gazowego.
Nowe instalacje po wymianie, nowe okna 3 szybowe.
Niski czynsz 290 złotych.
Mieszkanie nie wymaga żadnego wkładu finansowego.
Bardzo dobra lokalizacja, blisko szkoły, przedszkola, sklepy.
Przed blokiem wiele miejsc parkingowych.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.

Zapraszam do kontaktu w celu poznania się ze szczegółami oferty Marta Mikulska-Cieslak
604-079-090
 



szczegóły oferty

Symbol 11254/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 269 000, 00 PLN

Cena za m2 5 722, 19 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 290, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Ulica Armii Krajowej

Nr domu 5 Powierzchnia całkowita 47, 01 m²

Powierzchnia użytkowa 47, 01 m² Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW TAK



kontakt do agenta

Marta Mikulska - Cieślak
Dyrektor ds. finansowych

✆ 604 079 090
✉ mm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


